
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

 17.04.2014                                                                                                    № 420 

г. Кирово-Чепецк  

 
О проведении народного гуляния  

 

 
            В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях создания условий для организации досуга и 

обеспечения жителей города Кирово-Чепецка услугами организаций 

культуры, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести народное гуляние «Праздник весны и труда» 1 мая 2014 

года в 12.00 часов на площади Конституции города Кирово-Чепецка, в 18.00 

часов в микрорайоне Каринторф города Кирово-Чепецка. 

2. Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Лучинин 

О.В.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения 

мероприятий. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк  

Кировской области   В.Г. Жилин 


